
Одделение за следење и реализација на доделените договори за јавни набавки

Самостоен референт за 
документациони работи

Андријана 
Николовска

andrijana.nikolovska@kultura.gov,m
k 

3240 534


